
UCHWAŁA NR X/69/19
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.)

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala:

§ 1. W uchwale Nr III/13/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy Krupski Młyn na 
2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 105 220,51 zł, w ppkt a zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 99 411,93 zł (per saldo), w ppkt b zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 5 808,58 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 105 220,51 zł (per saldo), w ppkt a zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 411 012,93 zł (per saldo), w ppkt b zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 
305 792,42 zł (per saldo), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Dawydzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2019 r.

Poz. 6447



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr X/69/19

Rady Gminy Krupski Młyn

z dnia 23 września 2019 roku

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia 
w zł

Zmniejszenia 
w zł

Dochody ogółem 105 220,51
Dochody bieżące 99 911,93 -500,00
Dochody majątkowe 5 808,58
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 000,00

75495 Pozostała działalność 2 000,00
Dochody bieżące 2 000,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej

2 000,00

758 Różne rozliczenia 103 220,51
Dochody bieżące 97 411,93

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

96 009,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 96 009,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 7 211,51

Dochody bieżące 1 402,93
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

1 402,93

Dochody majątkowe 5 808,58
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 808,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

500,00 -500,00

Dochody bieżące 500,00 -500,00
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
500,00 -500,00

Wpływy z opłaty produktowej -500,00
Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat 
zniesionych

500,00

Kwota planu dochodów bieżących po zmianie wynosi 19 233 386,43 zł.

Kwota planu dochodów majątkowych po zmianie wynosi 4 885 739,26 zł (w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 4 418 775,68 zł).

Ogółem plan dochodów po zmianie: 24 119 125,69 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6447



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr X/69/19

Rady Gminy Krupski Młyn

z dnia 23 września 2019 roku

Dział Rozdzia
ł

Nazwa Zwiększenia 
w zł

Zmniejszeni
a w zł

Wydatki ogółem 105 220,51
Wydatki bieżące 415 527,93 -4 515,00
Wydatki majątkowe 7 808,58 -313 601,00
600 Transport i łączność 50 000,00

60004 Transport lokalny zbiorowy 50 000,00
Wydatki bieżące 50 000,00
Dotacje na zadania bieżące 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 40 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

40 000,00

750 Administracja publiczna 11 726,51
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 211,51

Wydatki bieżące 1 402,93
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 402,93
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

1 402,93

Wydatki majątkowe 5 808,58
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 808,58

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 515,00
Wydatki bieżące 4 515,00
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 515,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

4 515,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 2 000,00
Wydatki majątkowe 2 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00

757 Obsługa długu publicznego 19 000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

19 000,00

Wydatki bieżące 19 000,00
Obsługa długu 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 235 000,00 -4 515,00
80101 Szkoły podstawowe 203 000,00

Wydatki bieżące 203 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6447



Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 203 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 203 000,00

80104 Przedszkola 32 000,00
Wydatki bieżące 32 000,00
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 32 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -4 515,00
Wydatki bieżące -4 515,00
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: -4 515,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

-4 515,00

852 Pomoc społeczna 4 601,00
85295 Pozostała działalność 4 601,00

Wydatki bieżące 4 601,00
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 601,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 601,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 009,00
85401 Świetlice szkolne 61 009,00

Wydatki bieżące 61 009,00
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 61 009,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 009,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -109 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -109 000,00

Wydatki majątkowe -109 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: -109 000,00
na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-90 000,00

926 Kultura fizyczna -204 601,00
92695 Pozostała działalność -204 601,00

Wydatki majątkowe -204 601,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: -204 601,00
na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-200 000,00

Kwota planu wydatków bieżących po zmianie wynosi 18 181 525,11 zł.

Kwota planu wydatków majątkowych po zmianie 4 931 360,76 zł (w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 4 750 829,68 zł).

Ogółem plan wydatków po zmianach: 23 112 885,87 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6447


		2019-09-27T12:45:31+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




